Estado do Para
Prefeitura Municipal de Monte Alegre
CNPJ N2 04.838.496/0001-28

ORCAMENTO ESTIMADO DO PREGAO PRESENCIAL N° 021/2020

OBJETO: AQUISIGAO DE CAIXAS D’AGUA PARA SUBSTITUIR AS
CAIXAS DOS MICROSSISTEMAS QUE ABASTECEM AS
COMUNIDADES DE ALDEIA, JUCARATEUA E PASSAGEM, AS
QUAIS FORAM DANIFICADAS PELA AGAO DO TEMPO, ZONA
RURAL DESTE MUNICIPIO.

ITEM

QTD

UNID. DISCRIMINAGCAO

CAIXA D’AGUA EM POLIETILENO COM

UNID. CAPACIDADE DE 15.000 LTS

8.000,00 10.200,00

10.600,00

8.900,00

8.000,00

24.000,00

SOMA

24.000,00
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